

SFINX FILM/TV ApS

Upsalagade 1, 2 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2021

Annette Mari Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SFINX FILM/TV ApS
Upsalagade 1, 2 2
2100 København Ø

Telefonnummer: 20464603
e-mailadresse: lenesalling@mail.dk

CVR-nr: 13212848
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive film- og videovirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende idet selskabet i regnskabsåret har selvfinansieret fremstillingen af filmen "Dreams on Ice".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning			80.002
Administrationsomkostninger			-94.422
Bruttoresultat			-14.420
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-49.885	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.605	-3.335
Resultat af ordinær primær drift		-59.490	-17.755
Øvrige finansielle omkostninger		-706	-99
Ordinært resultat før skat		-60.196	-17.854
Andre skatter		3.832	-903
Årets resultat		-56.364	-18.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		-56.364	-126.757
I alt		-56.364	-18.757

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.058	0
Materielle anlægsaktiver i alt		21.058	0
Anlægsaktiver i alt		21.058	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	54.137
Udsudte skatteaktiver		8.743	4.911
Andre tilgodehavender		14.385	4.797
Periodeafgrænsningsposter		10.908	15.297
Tilgodehavender i alt		59.036	79.142
Likvide beholdninger		295.465	422.459
Omsætningsaktiver i alt		354.501	501.601
AKTIVER I ALT		375.559	501.601

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		106.569	162.933
Forslag til udbytte			108.000
Egenkapital i alt		306.569	470.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	12.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.240	18.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.990	30.668
Gældsforpligtelser i alt		68.990	30.668
PASSIVER I ALT		375.559	501.601

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret